

« برگ شرایط شرکت در مزایده فروش خودرو های سواری شرکت ایران سازه »

پیرو آگهی مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ منتشره در روزنامه اطلاعات در مورد مزایده فروش ۴ دستگاه خودرو سواری متعلق به شرکت ایران سازه طبق لیست پیوست ، توجه کلیه شرکت کنندگان محترم را به شرایط عمومی و اختصاصی شرکت در مزایده به شرح ذیل جلب مینماید:

تذکر مهم: مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست هزار تومان) برای هر دستگاه خودرو به شماره حساب ۱۷۳۴/۳۱۸/۱۸۶۵۷۹۲/۱ بانک توسعه تعاون شعبه توانیر متعلق به شرکت ایران سازه، واریز و با ارائه آن به واحد فروش شرکت ایران سازه اسناد مزایده و پاکات متحدالشکل دریافت نمائید. در صورت انتشار اینترنتی اسناد مزایده در فضای مجازی (از جمله در سایت شرکت های سرمایه گذاری تامین اجتماعی به نشانی www.ssic.ir و سرمایه گذاری سیمان تامین به نشانی Tamin-cement.com و یا شرکت ایران سازه به نشانی www.iransazeh.ir) می توانید اسناد مزایده را از سایت های مذکور دانلود و پس از چاپ، اسناد را تکمیل نمائید. در زمان مراجعه به شرکت جهت دریافت و تحویل پاکات متحدالشکل، هزینه مذکور را پرداخت و پاکات را دریافت نمائید. در هر صورت فیش مذکور می بایست در پاکت الف به همراه فیش سپرده شرکت در مزایده وجود داشته باشد.

الف- شرایط عمومی:

۱- موضوع مزایده: فروش ۴ دستگاه خودرو سواری

۲- مزایده گزار: شرکت ایران سازه که منبعا به اختصار شرکت نامیده می شود.

۳- سپرده و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ درصد کل مبلغ پیشنهادی است که می بایستی به صورت ذیل همراه با اسناد مزایده در پاکتهای درب بسته به مزایده گزار تسلیم شود.

واریز نقدی به حساب شماره ۱۷۳۴/۳۱۸/۱۸۶۵۷۹۲/۱ بانک توسعه تعاون به نام شرکت ایران سازه

۴- نشانی محل تسلیم پیشنهادات: شرکت کنندگان در مزایده لازم است کلیه پاکت ها پیشنهادات مدارک و اوراق مزایده را حداکثر تا ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ به واحد حراست به نشانی تهران خیابان عباسپور خیابان توانیر، کوچه روانسر پلاک ۸ شرکت ایران سازه تحویل دهند و رسید دریافت نمایند.

۵- نشانی محل بازدید: خیابان عباسپور خیابان توانیر، کوچه روانسر پلاک ۸ شرکت ایران سازه

۶- پیشنهاد دهندگان مکلفند مدارک خود را در سه پاکت در بسته (مهر و موم شده) و مجزا که شامل ۳ مورد ذیل می باشد به مرجع ذکر شده در بند ۴ تحویل دهند.

پاکت الف: فیش واریز نقدی ۵ درصد سپرده شرکت در مزایده

پاکت ب: مدارک شناسایی پیشنهاد دهنده (کپی کارت ملی ، کپی شناسنامه)

پاکت ج: تکمیل لیست و فرم های پیشنهاد قیمت (در فرم پیشنهاد قیمت باید به عدد و حروف و با واحد ریال نوشته شود).

۷- شرکت در مزایده برای اشخاص حقیقی و یا حقوقی آزاد است.

۸- تمام اسناد مزایده می بایستی توسط پیشنهاد دهنده امضا شده و در صورت وجود شخصیت حقوقی، اسناد باید توسط صاحب امضای مجاز، امضا گردیده و با مهر شرکت مهور شده باشد همچنین مبلغ پیشنهادی در فرم پیشنهاد قیمت باید به عدد و حروف با واحد ریال نوشته شود.

۹- شرکت در تعیین برنده با در نظر گرفتن شرایط پیشنهاد دهنده و رعایت صرفه و صلاح شرکت ایران سازه مختار است. بنابراین شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، هیچگونه حقی را برای شرکت کنندگان در بر نخواهد داشت.

۱۰- شرکت ایران سازه در قبول یا رد پیشنهادات، تجدید جلسه بازگشایی پاکتها و یا تجدید مزایده، انصراف از مزایده بدون ذکر دلیل مختار است و در صورت رد پیشنهادات از سوی شرکت، صرفا سپرده شرکت کننده به متقاضی مسترد می گردد. متقاضیان با امضای ذیل این برگه حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و اسقاط نمودند.

۱۱- پیشنهادات باید بدون تغییر، حذف و یا قراردادن شرط، تکمیل و ارسال شود.

۱۲- تقاضاهایی که دارای ابهام، نقص و قلم خوردگی باشند، پیشنهاد ناقص و مبهم تلقی گردیده و از شرکت در مزایده حذف می گردند.

۱۳- پیشنهادات بدون سپرده و پیشنهاداتی که بعد از اتمام زمان مقرر در آگهی دریافت شوند از شرکت در مزایده حذف می گردند.

۱۴- برنده مزایده حداکثر یک هفته پس از اعلام نتایج می بایستی نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید و در صورت انصراف و عدم مراجعه، سپرده واریز شده نامبرده به نفع شرکت ایران سازه ضبط خواهد شد.

۱۵- سپرده برنده دوم شرکت کننده در مزایده هریک از ردیفها حداکثر ظرف مدت دو هفته مسترد خواهد شد، مگر اینکه در این مدت برای معامله و تنظیم قرارداد از طرف شرکت ایران سازه به وی ابلاغ گردد. در چنین حالتی و در صورت استنکاف برنده دوم از انجام معامله، سپرده او به نفع شرکت ایران سازه ضبط خواهد شد. برندگان اول و دوم با امضای ذیل این اوراق در صورت ضبط سپرده و وثیقه به نحو فوق، هرگونه اعتراض و اقدامی درباره ضبط سپرده را از خود سلب و اسقاط نمودند.

۱۶- چنانچه برای برنده مزایده منع قانونی وجود داشته باشد هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت ایران سازه نخواهد بود و سپرده آنها به نفع شرکت ایران سازه ضبط خواهد شد.

۱۷- هزینه های ناشی از آگهی مزایده، هزینه کارشناس رسمی دادگستری که توسط شرکت در اختیار برنده مزایده قرار گیرد بر عهده برنده /برندگان مزایده خواهد بود.

ب- شرایط اختصاصی:

۱۸- کلیه ماشین های جدول پیوست به آدرس: خیابان عباسپور خیابان توانیر، کوچه روانسر پلاک ۸ شرکت ایران سازه قابل رویت و بازدید می باشد.

۱۹- شرکت کننده در مزایده اقرار نمود که با بازدید از محل کاملا از وضعیت و شرایط موجود خودرو های مورد مزایده آگاهی حاصل و با اطلاع کامل از مشخصات خودرو ها و خصوصیات و کیفیت آنها در مزایده شرکت نموده است.

۲۰- هریک از شرکت کنندگان می توانند یک یا چند ردیف یا تمام ردیف های مزایده را پیشنهاد قیمت دهند.

۲۱- مدت قبول پیشنهادات از تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ در روزنامه اطلاعات می باشد که خاتمه آن در پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ راس ساعت ۱۷ خواهد بود. روزهای جمعه و تعطیل رسمی امکان دریافت پاکت پیشنهاد وجود ندارد.

۲۲- قیمت پیشنهادی از سوی متقاضی نباید از قیمت اعلام شده در لیست خودرو های اعلام شده (فایل پیوست) کمتر باشد.

۲۳- مبالغ ذکر شده در جدول پیوست قیمت پایه خودروها می باشد و پس از تعیین برنده معادل ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده به مبالغ پیشنهادی اضافه می گردد.

۲۴- چنانچه ابلاغ برنده مزایده به هر طریقی اعم از دور نگار ، ایمیل، پیامک و... صورت پذیرد به منزله ابلاغ رسمی معتبر می باشد تاریخ ابلاغ مزبور مبدا مهلت زمانی تلقی خواهد شد. متقاضی می بایست هرگونه تغییر در نشانی ها /شماره تلفن همراه/اطلاعات ثبت شده/اعلامی را کتبا به شرکت اطلاع دهد، در غیر این صورت هرگونه ادعا در خصوص عدم اطلاع از نتیجه مسموع نمی باشد.

۲۵- انجام مزایده و بازگشایی پاکتهای شرکت کنندگان در مزایده در تاریخ دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ راس ساعت ۱۰:۰۰ با حضور کلیه اعضای کمیسیون معاملات شرکت، نهاد های نظارتی و... در سالن کنفرانس شرکت ایران سازه و با حضور اختیاری پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنان تشکیل و پیشنهادات بررسی خواهد شد.

۲۶- نتیجه کمیسیون در تاریخ با تماس تلفنی یا به صورت رسمی به برنده یا برندگان مزایده برحسب مورد اعلام می گردد.

اینجانب فرزند با کد ملی..... به عنوان شخص حقیقی و یا مدیر عامل و صاحب امضای مجاز شرکت..... ضمن مطالعه و قبول شرایط اختصاصی و عمومی مشروحه فوق الذکر (مجموعاً شامل بند ۲۶ بند) با قبول کلیه موارد و شرایط اعلام شده فوق در مزایده شرکت نموده و اقرار می نمایم مورد مزایده را بازدید نموده ام و از شرایط و مشخصات معامله کاملاً آگاهی داشته و ممنوع معامله نیستم و هیچگونه محدودیت قانونی جهت شرکت در مزایده و خرید خودرو ندارم . ضمناً در صورت برنده شدن از محل ونحوه تحویل خودروها کاملاً آگاه می باشم.

نام و نام خانوادگی:

تاریخ و امضا:

صاحبان امضا مجاز(مهر شرکت - شخصیت حقوقی):

« برگه پیشنهاد قیمت »

شرایط مربوط به مزایده فروش

این شرکت/ اینجانب..... پس از بررسی و مطالعه دقیق مفاد شرایط مزایده از طرف آن شرکت و قبول و بازدید اقلام مورد مزایده مبلغ پیشنهادی خود را به شرح تفکیکی طبق شرایط ذیل اعلام می دارم.

پیشنهاد دهندگان می توانند قیمت پیشنهادی خود را به شرح لیست پیوستی اعلام نمایند.

در صورتی که پیشنهاد دهنده ای در نظر داشته باشد با نمایندگی از اشخاص متقاضی دیگری در مزایده شرکت نماید می بایست فتوکپی مصدق وخوانا وکالتنامه ثبتی خود را همراه پاکت پیشنهادی خود ارائه نماید.

پیشنهاد دهنده مکلف است قیمت خود را بدون قلم خوردگی مرقوم نماید . هرگونه قلم خوردگی موجب حذف پیشنهاد دهنده از مزایده می گردد.

امضا نماینده مزایده گر :

نام و نام خانوادگی:

- نشانی:
- تلفن:
- دورنگار:
- همراه:
- کد اقتصادی / کد ملی:
- شماره ثبت شرکت/ شماره شناسنامه:
- تاریخ ثبت شرکت:
- ثبت شده در شهرستان/محل صدور:
- شناسه ملی یا کد ملی خریدار:

«ضمیمه برگه پیشنهاد قیمت»

ردیف	نوع خودرو	رنگ	مدل	قیمت پایه مزایده
۱	تندر ۹۰ اتوماتیک	سفید - شیری روغنی	۱۳۹۳	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	پژو پارس دنده ای - دوگانه سوز	خاکستری - متالیک	۱۳۹۳	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	پژو پارس دنده ای	خاکستری - متالیک	۱۳۹۳	۳,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	مگان ۲۰۰۰ سی سی اتوماتیک	سفید - روغنی	۱۳۹۲	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

توجه: معادل ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده به مبالغ فوق پس از تعیین برنده اضافه می گردد.

امضا و اثر انگشت مزایده گر: